Estado do Rio de Janeiro

Pref.Munic.de Santo Antonio de Padua

Lei 101/2000 (LRF) art. 12

Especificacao

Receitas Correntes
Receita Tributaria
Receitas de Contribuicoes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Transferencias Correntes

Outras Receitas Correntes

Total Receitas Correntes

Receitas Correntes Intra-Orcamentaria

Receitas de Contribuicoes

Transferencias Correntes

Total Receitas Correntes Intra-Orcamen

Receitas de Capital

Alienacao de Bens

Transferencias de Capital

Total Receitas de Capital

Total Geral ..............

Tabela Explicativa da Evolucao da Receita

Exercicio de 2015

Receita Arrecadada nos Exercicios

2012 2013
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Estimada

2014

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prevista

10.677.

5.671

1.346.

64

941.
87.915.

1.673

108.296.

3.673.

1.920

615.

304

919.

114.810

2015

824,00
.410,00
532,00
.078,00
.245,00
524,00
470,00
.436,00

519,00

593,00

.000,00

.593,00

598,00

.364,00

962,00

.074,00

Prevista

2016

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prevista

2017

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



